LINEAR COM LEDS 

PARA ADAPTAÇÃO EM 
GRADE FRONTAL DE 
VEÍCULO - COR AZUL 

Rontan 

Quasar 
Line 

PÇ 9 

R$  
555,00 

R$  
4.995,00 

GRUPO/ 
ITEM 

DESCRIÇÃO MARCA MODELO UN. QUANT. 
PREÇO 

UNITÁRIO 
R$ 

PREÇO 
TOTAL 

R$ 

PREÇO TOTAL DO GRUPO ÚNICO (R$) 41.501,66 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Quarenta e um mil, quinhentos e um reais e sessenta e seis 
centavos 

Declaramos que os itens constantes desta proposta correspondem 
exatamente às especificações descritas no Anexo n. 1 e às condições de execução 
dos serviços descritas no Anexo n. 5 do Edital, às quais aderimos formalmente.